
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ 

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА»

Об утверждении антикоррупционной политики в ТОГБУ СОН «Центр 
социальных услуг для населения Сампурского района»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 
года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии 
противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской 
Федерации от 13.04.2010 г № 460 и в целях повышения эффективности 
работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты 
прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, 
связанных с коррупцией, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить антикоррупционную политику ТОГБУ СОН «Центр 
социальных услуг для населения Сампурского района»

2. Специалисту по кадрам аппарата управления Петрухиной Е.С. 
ознакомить работников учреждения с антикоррупционной политикой под 
роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

п.Сатинка

10.04.2020 г № 23 о/д

Т. В. Комбарова

Е.С. Петрухина


